

Nordliv ApS

Arsenalvej 12, 3700 Rønne

CVR-nr. 42 50 33 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Andreas Christian Adam Jon Bille Brahe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordliv ApS
Arsenalvej 12
3700 Rønne

CVR-nr.: 42 50 33 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Christian Adam Jon Bille Brahe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vandrerhjem og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.072 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.072.397 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.622.238 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -195.409 |
| Driftsresultat | 254.750 |
| Andre finansielle indtægter | 886 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.138 |
| Resultat før skat | 250.498 |
| Skat af årets resultat | -54.916 |
| Årets resultat | 195.582 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 195.582 |
| Disponeret i alt | 195.582 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> | <u>1/1 2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 600.000 | 700.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>600.000</u> | <u>700.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 363.500 | 258.909 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>363.500</u> | <u>258.909</u> |
| Andre tilgodehavender | 267.000 | 267.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>267.000</u> | <u>267.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.230.500</u> | <u>1.225.909</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.295.615 | 599.246 |
| Andre tilgodehavender | 40.000 | 336.821 |
| Periodeafgrænsningsposter | 28.893 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.364.508</u> | <u>936.067</u> |
| Likvide beholdninger | 1.576.028 | 897.006 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.940.536</u> | <u>1.833.073</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.171.036</u> | <u>3.058.982</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>31/12 2021</u> | <u>1/1 2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 1.658.090 |
| Overført resultat | <u>1.853.672</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.893.672</u> | <u>1.698.090</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>136.250</u> | <u>154.000</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>136.250</u> | <u>154.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>55.530</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>55.530</u> | <u>0</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 38.620 | 0 |
| Forudbetalinger | 1.244.565 | 582.545 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 85.348 | 74.659 |
| Selskabsskat | 72.666 | 0 |
| Anden gæld | <u>644.385</u> | <u>549.688</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.085.584</u> | <u>1.206.892</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.141.114</u> | <u>1.206.892</u> |
| Passiver i alt | <u>4.171.036</u> | <u>3.058.982</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 1.658.090 | 0 | 1.698.090 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 195.582 | 195.582 |
| Overført til overført resultat | 0 | -1.658.090 | 1.658.090 | 0 |
| | 40.000 | 0 | 1.853.672 | 1.893.672 |

Noter

| | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.607.706 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>14.532</u> |
| | <u>1.622.238</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> |
| | |
| 2. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Leasingforpligtelser: | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 22.500. | |
